☎06-6844-0051
☎03-5995-2111

本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN0081202411

お客様各位

2024年11月吉日

ブランクキー価格一部改定のご案内

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に不本意ではありますが、弊社ブランクキーの一部価格改定を実施させて
いただくことになりました。材料価格の高騰と人件費上昇に加え、運送費高騰に共い
コストが増大しております。
このような中、コスト低減に努めてまいりましたが、もはや現行価格を維持することが
困難な状況となりました。

弊社といたしましては、今後一層の合理化、品質並びにサービスの向を目指し、
製品の安定供給に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

対象

実施日

Ｃブランクキー全種
ＣＤブランクキー（洋白材料品番のみ）
PHブランクキー
ＣＦブランクキー（一部品番のみ）

2025年1月6日発送分からの適用

※在庫無くなり次第、順次新価格にて販売させていただきます。
※バックオーダー、お取り置きはできませんのでご了承ください。

改定価格

お問い合わせ先

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

弊社カスタマーサポート又は
営業担当へお問い合わせください。